CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARIESTADO DO ESPÍRITO SANTO 0 / '
'?amz'rzzzifda mm ww lló'lánáf " “

JK./'

MOÇÃO Nº,(/ª/.Lzo17
MOÇÃO DE CONGRA TULA çõEs, LOUVOR

EAPLAUSOS

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem, respeitosamente, requerer à

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor
e Aplausos ao Sr. Julio César Moreira Juncal.

Aplaudimos nosso querido e competente
Profissional Julio César Moreira Juncal, pessoa de bem e moral

ilibada, sempre muito atencioso com todos que a procura
diariamente. Atuando como empresário, vem ajudando no
crescimento da nossa região, sendo um grande destaque perante
toda a nossa sociedade.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao

”Mªlª/»”
Sala das Sessões 12 de Dezembro de 2017.

homenageado.

/ CÁMARA MUNlePºlL se GUARAPARl ,"º : i? ÉLÉZ 2017
gªJEÃÃu EM ,. A ,)Kamll & rocha ew , , _,ÇOLD Nº ,aqui?» ll,Vereadora ..,... .

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200—180

,, ESTADO Do ESPÍRITO SANTO “if" ji/
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ;

'Gªamímmda uma nova mma "

MºçÃo Nº.445[zo17
MOÇÃO DE CONGRATULAgõEs, LOUVOR

E APLAUSOS

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas

prerrogativas Regimentais Legais, vem, respeitosamente, requerer à

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

e Aplausos ao Sra. Eliane Schuab da Rosa.
Aplaudimos nossa querida e competente

Profissional Eliane Schuab da Rosa, pessoa de bem e moral
ilibada, sempre muito atenciosa com todos que a procura
diariamente. Atuando como empresária, vem ajudando no
crescimento da nossa região, sendo um grande destaque perante
toda a nossa. sociedade.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos

representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao
homenageado.

CÁMAHÁ ,w =).-WML DE GUARAPARl

EM; —! '(. ÚEZ 2017

ser. . :::;zoeo Nº - "
Vereadora ,CÍª—íbifrí “.

LTL": «.o»...—

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuarapariiES CEP: 29200-180